关于组织开展曲阜师范大学大学生科技学术立项

结项验收工作的通知
各学院团总支：

为进一步提高我校学生的科学精神和学术素养，培养学生的创新意识、创造能力，鼓励学生积极参与科技学术创新活动，开创大学生科技创新活动新局面，团委组织开展了2012年度大学生科技学术立项工作，广大同学积极响应，踊跃参加。为鼓励广大同学踊跃参加科技创新活动，团委组织专家本着公开、公平、公正的原则，认真评选出56个项目予以立项,其中资助项目35项。

根据我校《关于进一步加强大学生科技学术创新工作的通知》和《关于开展大学生科技学术立项工作的通知》相关精神和要求，现决定开展曲阜师范大学大学生科技学术立项结项验收工作。现将相关事宜通知如下：

1、 项目作者须如实填写《曲阜师范大学大学生科技学术立项结项验收报告书》（见附件1）并提交项目成果材料，报告书及成果材料电子稿所由在学院统一整理后发送至qftiaozhanbei@163.com；

2、时间：11月1日至11月5日为学院检查时间，11月6日至11月10日为学校检查时间；

3、结项验收材料在学院检查结束后于11月6日前报送学校大学生科技学术创新活动领导小组办公室（曲阜校区报至大学生活动中心405室，日照校区由学团工作办公室整理报送）；

4、结项验收要求：学院组织本单位相关专家对项目成果进行审查鉴定，并出具审查意见。未参加结题验收的项目，视为未通过验收。

5、对完成的较好的项目将根据相关规定给予奖励，未通过验收的项目将给予通报批评。

附件：曲阜师范大学大学生科技学术立项结项验收报告书

共青团曲阜师范大学委员会
2013年10月25日
附件：

曲阜师范大学

大学生科技学术立项项目结项验收报告书
项目名称：

负 责 人：

所在院系：

专业年级：
联系电话：

指导教师:
验收日期：        年        月        日
共青团曲阜师范大学委员会

大学生科技学术创新活动领导小组办公室
	项目名称

	姓名
	学历
	所在学院
	联系电话

	项目负责人

	项目组成员

	指导教师
	姓名

	单位

	姓名

	单位

	研究成果形式
	1、申请到专利或获得专利申请号（  ）

2、制作出实物（科技发明）(  )

3、调查报告(  )

4、专业论文(  )

5、其他形式                    （请注明）

	项目研究的内容与方法

	项目研究研究过程与资料查阅情况

	项目成果价值

（包括成果的应用范围及其用途等）

	经费使用情况

	项目研究自评情况及认识总结

	结项验收鉴定审查意见
	指导老师意见
负责人（签字）：     单位（公章）

年    月    日

	所在学院意见
负责人（签字）：     单位（公章）

年    月    日

	学校审查意见
负责人（签字）：    单位（公章）

年    月    日

本表可复制

1
6